

+ بیانیه پسران رنج کشیده در حمایت از روز پسر در تقویم کشور

پسری دارم، روز ندارم...

کادوی روز مرد، کادوی تولد، کادوی ختنه سوزون، کادوی قبولی دانشگاه و... همچنان به قوت خود باقی است.

۳. از آن جایی که روز ملی پسر خیلی دیرتر از چیزی که شایسته آن بود، قرار است وارد تقویم رسمی کشور شود، در نتیجه تا اطلاع ثانوی شامل پسران قدیم که در حسرت داشتن یک روز در تقویم رسمی کشور پیر شدند هم می شود و بر بانوان این سرزمین لازم است که ریش و موی سپیدان جامعه را نیز مشمول طرح تبریک گویی و کادو دهی به شمار آورند و به بهانه نبودن پسر جوان در خانواده، این روز مهم را نپیچانند.

در پایان ضمن حمایت مجدد از این تصمیم پسرشادکن، از تمامی دستگاه های ذیربط و بی ربط خواهشمندیم که به محض ورود روز پسر به تقویم رسمی، اجرای جشن ها و برنامه های شاد، باشکوه، و طویل المدت را در دستور کار خود قرار دهند تا کمی از آلام پسران روز پسر ندریده ای این سرزمین کاسته شود. به امید روزی که هیچ پسری، بدون داشتن یک روز در تقویم رسمی، سر بر بالش نگذارد.

ما پسران مظلوم و کم توقع این سرزمین، ضمن حمایت از پیشنهاد ثبت روز ملی پسر در تقویم رسمی کشور، از مسئولین ذیربط خواستاریم که هر چه زودتر این پیشنهاد میمون و مبارک را در دستور کار قرار داده و تصویب کنند تا ما پسران هم در کنار روز رسمی غسل، خرما، زعفران، انار، زیتون و زرشک، یک روز رسمی در تقویم داشته باشیم. در همین راستا توجه همگان را به نکات زیر جلب می نمایم:

۱. از همین الان با صدایی رسا اعلام می داریم، ضمن این که تهیه هدیه روز پسر بر تمامی اعضای فامیل به خصوص پدر، مادر، خواهر، همسر، پدرزن و مادرزن به صورت جداگانه الزامی است؛ هدیه مذکور تحت هیچ شرایطی نباید جوراب (اعم از نانو و غیر نانو) باشد. عواقب سرپیچی از این بند، برعهده شخص خریدار جوراب خواهد بود.

۲. خرید کادو برای روز پسر، به هیچ عنوان نافی تهیه کادو برای سایر مناسبت های مرتبط با جنس مذکر نخواهد بود. فلذا

فال حافظ

قوی باش!

آورده اند شخصی با دلهره ای که به سبب نقض حریم خصوصی برایش به وجود آمده بود، شتابان به دیوان حافظ پناه برد و صفحه ای از آن را گشود و تنها با خواندن بیت اول شروع به چاک کردن گریبان خویش کرد و با خواندن تفسیر آن نعره هازد:

عکس روی تو چو در آینه جام افتاد
عارف از خنده می در طمع خام افتاد

تفسیر: ای صاحب فال! مدتی است که دلت مثل سیر و سرکه در حال جوشیدن است و حافظ به تو حق می دهد! چند روز گذشته که در آینه یکی از مغازه های خیابان جام جم برای خودت شکلک در می آوردی، فردی بی ادب بی اجازه از تو عکس گرفته و در شبکه های اجتماعی به اشتراک گذاشت. ای دوست! ناراحتی سودی ندارد، بالاخره در جهان هستی هر شخص به چیزی شهره خواهد شد. مثلاً «منم که شهره شهرم به عشق و زردن»، حال شما هم شهره شکلک هستی و عارف هم به قیافه ات قهقهه می زند. باید قوی باشی! این روزها چرخ اقبال برعکس می چرخد و به سبب هک شدن یکی از اکانت های توییتر، آدرس خانه و غذاهایی که سفارش می دهی و حتی مکان هایی که می روی را خیلی ها می دانند، عکس شکلک که اینقدر ناراحتی ندارد! حافظ برای شما راه حلی دارد؛ برای دوری از مشکلات و غصه ها و اندوه ها تا زمانی که همه چیز به روال سابق بازگردد، به کوه و دشت پناه ببرید تا کمتر کسی شما را بشناسد و زندگی آرامی داشته باشید.



افتاد؟

فاتح میومدیکی یکی همچون باد
می زد چپ و راست توی گوش موساد
انگار به بنیامین و بایدن می گفت:
افتاد! بر قدرت بنگی؟! افتاد؟!



کپ کن

یکبار و دوبار نه فراوان کپ کن
فاتح به سرت خورده کماکان کپ کن
از ضربه مغزی ملایم مردی؟!
از قدرت موشکی ایران کپ کن



روزهای vip

چو خواهی که شوی حاجت روا اصرار خوب است
شتر دیدی ندیدی، یا کریم انکار خوب است
سه روز ویژه را آپدیت کردی توی هاردم
شود ویروس کشی، این نفس بدافزار خوب است
کنم ریلکس در ویلای وی آی پی ات ای یار
کمی هم استراحت یا ودود! انگار خوب است
همین که معتکف در خانه ات یک جا نشستم
نکردم پول ها را نقله در بازار خوب است
و من مشغول نقل خاطرات قوم همسر
در این دوره می بنشینم و بیکار، خوب است؟
دعای "رینا زوجا و کیلا" را شنیدم
سپس گفتم نماز جعفر طیار خوب است!
سر سجاده با تسبیح چینی ذکر العفو
ولی به کوری چشمان استکبار خوب است!
زدم عطسه دم رفتن، بمانم باز اینجا؟
خرافات است می دانم ولی این بار خوب است



آس
ع